31.03.2017Г. № 4/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОТЧЕТ О СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМ ПОЛОЖЕНИИ ПОСЕЛЕНИЯ И О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Усть-Удинского муниципального образования, Дума Усть-Удинского муниципального образования

РЕШИЛА :

1. Принять отчет главы администрации Усть-Удинского муниципального образования о социально-экономическом положении поселения и о деятельности администрации Усть-Удинского муниципального образования за 2016 год.
2. Отчет главы администрации Усть-Удинского муниципального образования о социально-экономическом положении поселения и о деятельности администрации Усть-Удинского муниципального образования за 2016 год опубликовать в информационном вестнике Усть-Удинского муниципального образования «Усть-Удинский Вестник» и разместить на официальном интернет сайте Усть-Удинского муниципального образования

Глава Усть-Удинского
муниципального образования
Р.Р. Валеев

Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования
А.И. Иванов
[bookmark: _GoBack]